
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 2024-08-24 M TV

Büttelborn 3 (BL) - SG Arheilgen 2 (BK)

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft TV Büttelborn 3

Spielort Kreissporthalle 2  Gastmannschaft SG Arheilgen 2

 

Heimmannschaft

TV Büttelborn 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zusch, Benjamin Oliver - -

3 Kunzer, Joah Noel - - 3

4 Krajnovic, Fabijan - -

5 Daum, Bastian - - 3 06:51

6 / A Schaffarik, Kai - -

10 Wesenberg, Tim - - 8 5/5

17 Schamber, Malte - - 1 38:45

18 Funk, Cornelius - - 4 59:06

19 Voegele, Marc - - 4

22 Adler, Stefan - -

36 Jacob, Nils - -

48 Tezcan, Gökan - - 1

57 Hahn, Tim - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Arheilgen 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Wenzel, Lukas Aron - -

7 Bußmann, Niklas - - 2

8 Klatt, Tobias - -

15 Wahl, Leander - - 2 36:49

18 Dries, Markus - - 3 0/1 52:19

19 Dussel, Daniel - - 1

22 Maric, Slobodan - - 2

23 Mayerhöfer, Paul - - 8

24 Degel, Sebastian - - 2 1/1

31 Reißer, Henrik - - 1

33 / A Abe, Florian - - 1 0/1

44 Pektas, Atakhan - -

73 Creutz, Marcel - -

77 Engel, Jonas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kerth, Norbert - - - - -

Zeitn. Sauerwein, Frauke - - - - -

Sek. Szameit, Yvonne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Büttelborn 3

Ergebnis 24:22 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:32 0:1 Tor 23 Mayerhöfer, Paul

Gast 03:44 0:2 Tor 23 Mayerhöfer, Paul

Heim 05:05 1:2 Tor 5 Daum, Bastian

Heim 06:08 2:2 7m mit Tor 10 Wesenberg, Tim

Heim 06:51 Verwarnung 5 Daum, Bastian

Gast 06:58 2:2 7m ohne Tor 18 Dries, Markus

Gast 08:07 2:3 Tor 23 Mayerhöfer, Paul

Heim 08:37 3:3 Tor 3 Kunzer, Joah Noel

Gast 12:17 3:4 Tor 23 Mayerhöfer, Paul

Heim 12:25 4:4 Tor 5 Daum, Bastian

Heim 13:09 5:4 Tor 10 Wesenberg, Tim

Gast 14:10 5:5 Tor 24 Degel, Sebastian

Gast 14:53 5:6 Tor 15 Wahl, Leander

Gast 18:16 5:7 Tor 15 Wahl, Leander

Heim 18:45 6:7 Tor 18 Funk, Cornelius

Heim 20:13 7:7 Tor 3 Kunzer, Joah Noel

20:19 Auszeit Gast

Heim 24:06 8:7 Tor 18 Funk, Cornelius

Heim 25:35 9:7 Tor 19 Voegele, Marc

Gast 26:21 9:8 Tor 18 Dries, Markus

Gast 27:38 9:9 Tor 18 Dries, Markus

Heim 27:50 10:9 Tor 18 Funk, Cornelius

Gast 30:49 10:10 Tor 31 Reißer, Henrik

Heim 32:21 11:10 Tor 10 Wesenberg, Tim

Gast 33:03 11:11 Tor 22 Maric, Slobodan

Heim 35:11 12:11 7m mit Tor 10 Wesenberg, Tim

Gast 35:54 12:11 7m ohne Tor 33 Abe, Florian

Heim 36:46 13:11 Tor 3 Kunzer, Joah Noel

Gast 36:49 Verwarnung 15 Wahl, Leander

Gast 37:18 13:12 Tor 22 Maric, Slobodan

Heim 38:00 14:12 7m mit Tor 10 Wesenberg, Tim

Gast 38:29 14:13 Tor 7 Bußmann, Niklas

Heim 38:45 Verwarnung 17 Schamber, Malte

Heim 39:35 15:13 Tor 17 Schamber, Malte

Gast 40:31 15:14 Tor 18 Dries, Markus

Heim 42:01 16:14 Tor 48 Tezcan, Gökan

Gast 42:59 16:15 Tor 33 Abe, Florian

Heim 45:09 17:15 Tor 19 Voegele, Marc

Gast 45:20 17:16 Tor 23 Mayerhöfer, Paul

Heim 46:05 18:16 Tor 19 Voegele, Marc

Gast 46:47 18:17 Tor 19 Dussel, Daniel

Gast 48:38 18:18 Tor 23 Mayerhöfer, Paul

Heim 49:16 19:18 7m mit Tor 10 Wesenberg, Tim

Gast 50:39 19:19 Tor 7 Bußmann, Niklas

Gast 52:19 Verwarnung 18 Dries, Markus

Heim 52:25 20:19 7m mit Tor 10 Wesenberg, Tim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 53:50 21:19 Tor 18 Funk, Cornelius

Gast 53:59 21:20 Tor 23 Mayerhöfer, Paul

Heim 54:29 22:20 Tor 10 Wesenberg, Tim

Gast 57:09 22:21 Tor 23 Mayerhöfer, Paul

Heim 57:32 23:21 Tor 19 Voegele, Marc

Heim 59:06 Verwarnung 18 Funk, Cornelius

Gast 59:16 23:22 7m mit Tor 24 Degel, Sebastian

Heim 59:58 24:22 Tor 5 Daum, Bastian
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